
 
Szczecin, dnia 16.08.2022r. 

A-ZP.381.96.2022.WB 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

dotyczy: postępowania prowadzone w trybie podstawowym pn.: dostawa kalendarzy 

uniwersyteckich na 2023 rok 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy i art. 286 ust. 1 z 11 

września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) zwanej 

dalej „uPzp”, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do treści swz oraz zmiany 

 

Pytanie 1 

Czy w przypadku kalendarza trójdzielnego dopuszczacie Państwo format główki 325 x205 i 

analogicznie format plecków 325 x 585 ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2 

Czy w przypadku registrów w kalendarzach książkowych mogą być numery miesięcy zamiast 

nazw miesięcy? 

Odpowiedź 

Nie. 

Pytanie 3 

Czy w przypadku kalendarza książkowego A4 tygodniowego dopuszczalny będzie format 

204x254? Pytam ponieważ to różnica 1 mm od tolerancji 

Odpowiedź 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4 

Czy dodatki w kalendarzach książkowych muszą być zgodne w 100% z podanymi w 

zapytaniu, czy może to tylko przykłady? Ewentualnie które informacje są bezwzględnie 

obowiązkowe 

Odpowiedź 

Zgodnie z SWZ. 
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